
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce podlimitní na dodávky  
(zadávací dokumentace) 

 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ a „ZVZ“)  
 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové 
hladině nízkého a vysokého napětí (sdružené služby):   

 

1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele 
v napěťové hladině vysokého napětí (sdružené služby) 

 

 

 
 

Veřejná zakázka podlimitní na dodávky 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 

 
Kontaktní údaje zadavatele: 
 

 

Název: 
Česká zemědělská univerzita v Praze  
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy 

IČO, DIČ: 60460709, CZ60460709 

Adresa sídla: Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., ředitel 

Právní forma: veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb. 

Profil zadavatele https://zakazky.czu.cz 

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Neuhöfer 

Telefon: +420 724 243 748, 321 610 314 

E-mail neuhofer@slp.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz/ 

https://zakazky.czu.cz/
https://zakazky.czu.cz/


 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 2 (celkem 11) 

 
 

1. Úvodní informace  

 
 

1.1. Název: Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého 
a vysokého napětí (sdružené služby). 

1.2. Klasifikace hlavní předmět - kód CPV 09310000-5 (elektrická energie). 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená jako předpokládaná hodnota plnění 
předmětu veřejné zakázky, celkem: 2.125.000 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky rozdělené na části, §18 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ).  

1.4. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky.  
1.5. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 3, nadlimitní veřejná zakázka podle 

ustanovení §25 ZZVZ)  

1.6. Zadávací podmínky vymezují předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky.  

1.7. Zadávací podmínky jsou pro účastníky zadávacího řízení (dále též jen „účastník“) závazné.  
1.8. Slova uvedená v zadávacích podmínkách v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak, 

nevyplývá-li z kontextu zadávacích podmínek jinak. Nadpisy článků, případně odstavců 
zadávacích podmínek jsou uváděny pouze pro lepší přehlednost a nemají žádný vliv na výklad 
zadávacích podmínek.  

1.9. V případě, že zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele 
nebo výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, zadavatel výslovně umožňuje nabídnout rovnocenné řešení obdobně dle § 89 
odst. 6 zákona. 

1.10. Zadávací podmínky jsou poskytnuty bezúplatně na kontaktní internetové adrese (profilu 
zadavatele) uvedené na titulní straně této zadávací dokumentace, a to po celou dobu běhu lhůty 
pro podání nabídek.  

1.11. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
E-ZAK, portál veřejného zadavatele ČZU v Praze, dostupného na: https://zakazky.czu.cz/. 

1.12. Veškeré úkony včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se provádějí 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

1.13. Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

1.14. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.czu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.czu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

1.15. Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za 
účelem komunikace se zadavatelem! 

1.16. V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání a technického nastavení 
kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

 

 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 3 (celkem 11) 

 
 

2. Základní informace k předmětu veřejné zakázky  

 
 

2.1. Textový popis předmětu VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka elektřiny do 
odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí.   

2.2. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě dílčí části: 

- 1. část veřejné zakázky: Dodávka elektrické energie, v napěťové hladině vysoké napětí 
(velkoodběry) 

- 2. část veřejné zakázky: Dodávka elektrické energie, v napěťové hladině nízké napětí 
(maloodběry) 

 

1. část:  

dodávka elektřiny (silové energie) v napěťové hladině vysoké napětí (velkoodběry) s roční 
spotřebou 1 560 MWh v množstvích silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku 
dodavatelem podle vyhlášky č. 541/2005 Sb., Energetického regulačního úřadu o Pravidlech trhu 
s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti operátora trhu s elektřinou a provedení některých 
dalších ustanovení energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů.  
Předpokládaná hodnota plnění 1. části předmětu veřejné zakázky: dodávka elektrické energie do 
odběrných míst zadavatele v napěťové hladině vysokého napětí, hodnota 1. části zakázky: 
hodnota silové energie (elektřiny) 2.000.000 Kč bez DPH. 

 

2.3. Místo plnění pro 1. část: 3 odběrná místa, dle specifikace stávajících odběrných míst zadavatele 
uvedených v přílohách této zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění se neuskuteční. 
Odběrná místa jsou v oblasti, kde distribuci elektrické energie provádí společnost ČEZ Distribuce, 
a.s. 

 

2.4. Termín plnění zakázky pro 1. část: K plnění veřejné zakázky bude s vybraným účastníkem 
uzavřena smlouva na dobu určitou v délce trvání smlouvy 12 měsíců. 

Plnění veřejné zakázky bude poskytováno v období (předpokládaného plnění) od 01.07.2019 do 
30.06.2020 pro odběrná místa zadavatele. V případě ukončení odběru z důvodu výpovědi 
odběrného místa distributorem elektrické energie bude období zkráceno a dodavatel bude 
zkrácení akceptovat bez jakýchkoliv náhrad za neuskutečněná plnění a sankcí vůči odběrateli. 

2.5. Další podmínky pro 1. část: Zadavatel bude hradit cenu za poskytnutí dodávek elektrické energie 
pravidelně měsíčně, na základě daňových dokladů - faktur za zdaňovací období (DPH) 
uplynulého kalendářního měsíce, den uskutečnění plnění (DUZP) je poslední kalendářní den 
v měsíci, pro všechna odběrná místa z vysoké hladiny napětí.   

 
 

3. Technické podmínky 

 
 

3.1. Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se Zákonem technické podmínky. Tyto technické 
podmínky tvoří přílohu č. 4b Zadávací dokumentace. 

Technické podmínky představují seznam odběrných míst a předpokládaný odběr daného 
odběrného místa. 

 
 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 4 (celkem 11) 

 
 

4. Obchodní podmínky 

 
 

4.1. Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se Zákonem obchodní podmínky.  

4.2. Závazné obchodní podmínky, jsou uvedeny v příloze č. 7.1 zadávací dokumentace - obchodní 
podmínky - elektřina. Na obchodních podmínkách zadavatel trvá.  

 

5. Požadavky na kvalifikaci 

 
 

5.1. Společná ustanovení o kvalifikaci 

Účastník je povinen prokázat následující způsobilost a kvalifikaci tím, že předloží níže 
uvedené doklady. 

5.2. Základní způsobilost  

Účastník prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení - příloha 
č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

5.3. Profesní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ, a to 
předložením následujících dokladů: 

5.3.1. Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. Výpis bude obsahovat 
aktuální platné údaje a nesmí být starší jak 90 dnů. 

5.3.2. Předložením platné kopie rozhodnutí o udělení licence na obchod s elektřinou dle 
Energetického zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění a vyhlášky Energetického 
regulačního úřadu č. 426/2005 Sb., o podrobnostech udělování licencí pro podnikání 
v energetických odvětvích, ve znění pozdějších předpisů.  

5.3.3. Výpisem z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

5.3.4. Potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

5.3.5. Čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ, 

5.3.6. Čestným prohlášením ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, - příloha č. 3 - Čestné 
prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

5.3.7. Potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) ZZVZ, 

 
 
 
 
 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 5 (celkem 11) 

 
 

Prokazování způsobilosti a kvalifikace 
Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž nahradit čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení je 
uveden v příloze č. 2 a 3 zadávací dokumentace) v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají 
požadavky zadavatele, nebo jednotným evropským osvědčením (zejména §87 ZZVZ), výpisem 
ze systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 ZZVZ), či výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 228 ZZVZ) nebo v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 
Účastník, který bude vyzván k uzavření smlouvy, předloží zadavateli na jeho žádost originály 
nebo ověřené kopie dokladů o zadavatelem požadované kvalifikaci, pokud již nebyly 
v zadávacím řízení předloženy. 
Účastník je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to způsobem 
uvedeným v § 83 ZZVZ. 

 
5.4. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace podle ustanovení § 78 ZVZ. 

5.5. Technická kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje zadavatel uvést a předložit  
v rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznam významných dodávek, poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

V souladu s § 73 odst. 6 ZZVZ stanovuje toto: 

Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu významných dodávek byly alespoň 3 dodávky 
elektrické energie, každá v minimální hodnotě 2.000.000,- Kč bez daně z elektrické energie 
a bez DPH za rok plnění nebo ve výši 2 000 MWh za rok plnění. 

 

6. Požadavky na varianty nabídky  

 
 

6.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

6.2. Nabídka výhodnější varianty skladby ceny (například dva tarify spotřeby v průběhu 
24 hodinového období namísto jednoho tarifu) než požadoval zadavatel, se za nepřípustnou 
variantu nabídky nepovažují. Účastník navrhne a propočítá podle připojených příloh č. 8.1 a 8.2 
(profil odběratele) svůj návrh nejvýhodnějšího řešení pro zadavatele.   

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

 
 
7.1. Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky 

(příslušné části) v souladu se zadávacími podmínkami.  

7.2. Prokázání nabídkové ceny 

Účastník prokáže nabídkovou cenu sestavením výpočtem. Výpočet bude proveden součtem 
součinů hodnot předpokládaných odběrů jednotlivých odběrných míst a sazby hodnoty 
silové energie pro každé jednotlivé odběrné místo.     



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 6 (celkem 11) 

 
 

Další požadavky:  

- nabídková cena bude uvedena v CZK, 

- nabídková cena bude uvedena bez DPH, přičemž DPH bude stanoveno a odvedeno 
dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění,  

- nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky 

 

8. Způsob hodnocení nabídek  

 
 

8.1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.  

8.2. Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: Nabídky budou seřazeny podle výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (v každé části veřejné zakázky).  

8.3. Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8.4. Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, 
další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 
vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné 
veličině či formě než zadavatel stanovil. 

 

9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky  
 

 
9.1. Veškeré informace, které uvádí účastník v nabídce a při jakékoli komunikaci se zadavatelem 

(zejména vysvětlení nabídky), musí odpovídat skutečnosti. V případě, že tento požadavek 
zadavatele nebude dodržen, bude nabídka, která tyto požadavky nesplňuje, vyřazena.  

9.2. V případě, že zadavatel zjistí nedodržení tohoto požadavku až po uzavření smlouvy, resp. 
v průběhu plnění veřejné zakázky, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli 
sankcí nebo vymáhat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Blíže viz příloha č. 7.1.  

9.3. Za tímto účelem si zadavatel vyhrazuje právo jakoukoli informaci uvedenou účastníkem 
v nabídce popř. jeho dodatečném vysvětlení ověřit. 

9.4. Nabídka bude předložena v originále a v písemné formě, v českém jazyce.  

9.5. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

9.6. Nabídka bude podána výhradně elektronicky. Nabídku je možné vložit elektronickým 
nástrojem profil zadavatele: www.zakazky.czu.cz.  

Nabídku je nutné doručit tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.   

Systém E-ZAK je certifikován podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších 
podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody. Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské 
příručce (pdf, 6.15 MB) přístupné z hlavní stránky profilu veřejného zadavatele 
ww.zakazky.czu.cz. 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 7 (celkem 11) 

 
 

Profil veřejného zadavatele je zpracován aplikací E-ZAK. Před vkládáním nabídky 
doporučujeme provést „Test nastavení prohlížeče“.  Pokud test prohlížeče neproběhne (není 
úspěšný) kontaktujte technickou podporu, QCM software, helpdesk 538 702 719 v době od 
7:00 do 18:00 v pracovní dny. 

9.7. Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky:  

A. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem. Obsah bude uvádět jednotlivé 
části a názvy částí nabídky (číslované názvy strukturované dle odst. 9.7 této zadávací 
dokumentace - odstavce A až E). Předkládá se elektronický dokument bez ověřování 
(sken listiny). 

B. Nabídka. Nabídka licencované osoby - obchodníka s elektřinou dle Energetického 
zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění předložená k akceptaci s uvedením doby 
platnosti nabídky. Listina musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 
účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě připojí účastník plnou moc). 
Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným podpisem nebo účastník 
vloží elektronický dokument (sken podepsané listiny).  

Způsob předložení: elektronický dokument. Listina musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě připojí 
účastník plnou moc). Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným 
podpisem nebo účastník vloží elektronický dokument (dokument úředně 
konvertovaný do elektronické podoby).  

 

C. Smlouva o sdružených dodávkách ze sítí VN. Účastník prokáže splnění obchodních 
podmínek předložením vyplněné a podepsané přílohy č. 7.2 - Smlouva o sdružených 
dodávkách ze sítí VN nebo vlastním návrhem účastníka, s respektováním minimálního 
rozsahu obchodních podmínek specifikovaných v příloze 7.1 Obchodní podmínky - 
elektřčina. Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným podpisem 
nebo účastník vloží elektronický dokument (sken podepsané listiny). Smlouva musí 
být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v 
tom případě připojí účastník plnou moc). 

V případě společné nabídky dvou a více dodavatelů předloží účastník do nabídky 
také Smlouvu mezi dodavateli. Zadavatel požaduje, aby v případě společné nabídky 
dvou a více dodavatelů obsahovala nabídka smlouvu, která upravuje vzájemná práva 
a povinnosti dodavatelů. Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně a tuto skutečnost 
aby účastník jednoznačně prokázal přeloženou smlouvou. Podepisování bude 
uskutečněno shodně jako u Smlouvy o sdružených dodávkách ze sítí VN. 

Způsob předložení: elektronický dokument. Listina musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě připojí 
účastník plnou moc). Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným 
podpisem nebo účastník vloží elektronický dokument (dokument úředně 
konvertovaný do elektronické podoby).  

D. Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace podle odstavců 5.2 a 5.3 této 
zadávací dokumentace. Účastník doloží dokumenty dle zákona k prokázání 
kvalifikace. Zadavatel vymezil požadavky na prokázání kvalifikace:  



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 8 (celkem 11) 

 
 

a. doklady k prokázání kvalifikace a způsobilosti lze nahradit čestným prohlášením 
(vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 2 a 3 zadávací dokumentace) v 
rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, nebo jednotným 
evropským osvědčením (zejména §87 ZZVZ), výpisem ze systému certifikovaných 
dodavatelů (zejména § 234 ZZVZ), či výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(zejména § 228 ZZVZ) nebo v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 

Způsob předložení: elektronický dokument. Listina musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě připojí 
účastník plnou moc). Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným 
podpisem nebo účastník vloží elektronický dokument (dokument úředně 
konvertovaný do elektronické podoby).  

 

E. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné 
zakázky. Účastník předloží ostatní dokumenty požadované zadavatelem v těchto 
zadávacích podmínkách.  

a. technická kvalifikace, předložením seznamu významných dodávek.  

Způsob předložení: elektronický dokument. Listina musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě připojí 
účastník plnou moc). Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným 
podpisem nebo účastník vloží elektronický dokument (dokument úředně 
konvertovaný do elektronické podoby).  

 

Podepisování listin podle odstavce 9.7 je možné provést elektronicky certifikovaným podpisem 
nebo účastník vloží dokument úředně konvertovaný do elektronické podoby např. prostřednictvím 
služby CzechPoint. Listina musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo 
zmocněnou osobou (v tom případě připojí účastník plnou moc). Předložení plné moci bude 
provedeno shodným způsobem.   

 

10. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky, žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace  

 
 

10.1. Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky v zadávacím řízení 
bude probíhat písemně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese: www.zakazky.czu.cz  

10.2. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou 
okamžikem jejího odeslání prostřednictví elektronického nástroje E-ZAK. 

Účastník musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného 
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Další informace nezbytné 
pro registraci účastníka v elektronickém nástroji E-ZAK  jsou uvedeny v uživatelské příručce 
přístupné z hlavní stránky profilu veřejného zadavatele: ww.zakazky.czu.cz. 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 9 (celkem 11) 

 
 

10.3. Prvním aktivním jednáním účastníka vůči zadavateli v zadávacím řízení účastník se stanovenou 
formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E_ZAK a pravidelně kontrolovat 
doručené zprávy. 

10.4. Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení kvalifikačních dokladů 
a dokumentů v originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto předloženy výhradně 
v elektronické podobě. V elektronické podobě se požadované doklady předkládají jako: 

- originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy 
oprávněných osob 

- listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby například 
prostřednictvím služby CzechPoint. 

Forma předložení předpokládá jednu z uvedených variant. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými podpisy 
(tedy naskenované čestné prohlášení) není možné akceptovat, protože se nejedná o originál 
ani úředně ověřenou kopii. 

Tento postup platí pro dokumenty předkládané výhradně vyžádanou formou. 

 

10.5. V souladu s ustanovením § 211 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
nemusí být datová zpráva poslaná prostřednictvím elektronického nástroje podepsaná 
platným uznávaným elektronickým podpisem. Zadavatel doporučuje: 

v případě, že osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem účastníka (statutární orgán, resp. 
člen/členové dle výpisu z OR či jiné evidence), disponuje(í) elektronickým podpisem budou 
dokumenty nabídky (zejména návrh smlouvy, požadovaná čestná prohlášení apod.) podepsány 
oprávněnou  osobou(-ami) podepsány elektronickým podpisem(y). 

Při podepisování jinou osobou na základě zmocnění musí být součástí nabídky plná moc 
podepsaná elektronicky osobami zmocnitele a zmocněnce, případně bude listinný originál plné 
moci úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby CzechPoint, ve 
smyslu ustanovení zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, v platném znění.  

10.6. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje profil zadavatele, nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty, ve 
které je zadavatel povinen uveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele, 
a to na kontaktní místa uvedené na titulní stránce této zadávací dokumentace.  

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 
a odeslány všem známým účastníkům. 

 

 

 

 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 10 (celkem 11) 

 
 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 
 

11.1. Lhůta pro podání nabídek: Datum: 21. 6. 2019 Hodina: 12:00.  

Nabídky je možno vkládat elektronicky do elektronického nástroje profil zadavatele: 
 

www.zakazky.czu.cz. 
 

11.2. Nabídka bude podána výhradně elektronicky. Nabídku je možné vložit elektronickým 
nástrojem profil zadavatele: www.zakazky.czu.cz.  

11.3. Nabídku je nutné doručit tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.   

11.4. Formu a způsob podání nabídky upravuje čl. 8 této zadávací dokumentace. 

 

12. Doručování písemností  

 
12.1. Zadavatel upozorňuje, že doručování písemností podle zákona bude probíhat výhradně 

elektronickou formou způsobem uvedeným v čl. 9 této zadávací dokumentace a v souladu 
s pravidly komunikace uvedenými v čl. 10 této zadávací dokumentace. 

12.2. Jiná forma doručování není přípustná.   

 

13.  Další části zadávací dokumentace - přílohy pro 1. část zakázky

 
 

Soupis příloh 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení - základní kvalifikační předpoklady 

Příloha č. 3  Čestné prohlášení - základní a profesní způsobilost 

Příloha č. 4a neobsazena 

Příloha č. 4b Seznam odběrných míst velkoodběry, rezervovaná kapacita a předpokládaná 
spotřeba 

Příloha č. 5  Kalkulace cenové nabídky velkoodběry 

Příloha č. 6  Kalkulace nabídkové ceny  

Příloha č. 7.1 Obchodní podmínky - elektřina 

Příloha č. 7.2 Obchodní podmínky - návrh smlouvy 

Příloha č. 8.1 Profil zadavatele - diagram velkoodběr 2018 

Příloha č. 8.2 Profil zadavatele - diagram velkoodběr 2019_1-4 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ NA DODÁVKY A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 
Dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině nízkého a vysokého napětí 
(sdružené služby):  1. část - dodávka elektrické energie do odběrných míst zadavatele v napěťové hladině 

vysokého napětí (sdružené služby) 
Strana 11 (celkem 11) 

 
 

Elektronizace veřejné zakázky:  

Přílohy č. 1,2,3,5,6 a 7.2 elektronický dokument k editaci účastníkem 

Příloha č. 4, 7.1, 8.1 a 8.2 elektronický dokument v otevřeném publikačním formátu, resp. 
v aplikaci MS WORD 

Zadavatele nenese odpovědnost za změny elektronických souborů provedené při editaci 
účastníkem.   

 

13.6.2019 Česká zemědělská univerzita v Praze 
veřejná vysoká škola 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 Suchdol 
IČ:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
 
 
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy 
Sídlo: Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
 
Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., ředitel podniku 

 
za správnost: 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 


		2019-06-14T15:26:15+0200
	Ing. Jiří Neuhöfer




